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Az adatok tajékoztato jellegiiek. A menetrendtdl valo eltérések el6fordulhatnak.
All data provided for informational purposes only. Deviations from the schedule may occur.

Ervényesség kezdete (visszavonasig): 2022.01.08/09.

Valid from (year/month/day) until further notice:

CITELVETAT(EN P Cinkotai autobuszgarazs

Megallok és menetido

Stops and journey time

Indulasi id6pontok ebbdl a megallobol

Departure times from this stop

Minden éjjel
Every night

23:
00:
01:
02:
03:
04:
05:

47
47
47
20, 50
20, 43

Felszallas az elso ajton / Front-door boarding only

Kérjiik, hogy jegyét, bérletét, utazasra jogosito okmanyat

| @- @- @ felszallaskor mutassa be a jarmiivezetének. Készénijiik.
® ® Please show your ticket, pass or other travel ID to the driver

while boarding the vehicle. Thank you.

Jaratinformacio

Line information

Minden jarmii alacsonypadIlés.
Low-floor service (all vehicles).

Kérjuk, felszallas utan érvényesitse jegyét.

. Hunyadvar utca

1

Ujszész utca

Please remember to validate your ticket after boarding.

2' O Nebantsvirag utca
3" ) Zsemlékes ut
4' O EGIS Gybgyszergyar
5' ) Injekcidlizem
6' @ Cinkotai autébuszgarazs
FO03321
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